



锦瑞基建〔2025〕100120 号

工程造价咨询报告书

咨询项目全称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程

咨询业务类别：招标控制价编制

咨询报告日期：2025 年 7 月 3 日

宁波奉化锦瑞工程咨询有限公司



咨询报告书编号：锦瑞基建（2025）100120 号

咨询项目委托方全称：宁波市奉化区尚田城镇建设投资有限公司

咨询企业法定住所：浙江省宁波市奉化区尚田街道甬临线西 3 号 F0006 幢五楼

咨询企业办公住所：奉化区岳林街道明化路 618 号澜沁璟庭 10 幢 19 楼

邮 编：315500

联系电话：0574-88967112

咨询作业期： 2025 年 6 月 30 日——2025 年 7 月 3 日

法定代表人：

翁方珍

技术负责人：



项目负责人：

执（从）业资格（章）：

从事专业：

丁平



专业负责人：

执（从）业资格（章）：

从事专业

兰晨鸣



宁波奉化锦瑞工程咨询有限公司

锦瑞基建〔2025〕100120 号

关于尚田街道原街道地块停车场提升改造工程的 招标控制价编制报告

宁波市奉化区尚田城镇建设投资有限公司：

我们接受贵单位的委托，对由贵单位负责建设的尚田街道原街道地块停车场提升改造工程的招标控制价进行编制。贵单位的责任是提供真实、合法、完整的资料，我们的责任是对该工程的招标控制价进行编制。我们依据《工程造价咨询企业管理办法》[建设部令第149号]、《奉化区政府投资项目管理办法》（奉政发[2023]3号）、贵单位提供的施工图、招标控制价编制要求等相关资料，并结合相关造价文件规定进行编制。现将招标控制价编制情况报告如下：

一、项目批准情况

本工程于2025年6月24日经基本信息表同意实施，项目代码：2506-330213-04-01-978332，具体内容如下：

1. 建设规模和主要建设内容：场地碎石找平面积1.8万平方米，划标准停车位508个，设置道闸，监控，路灯周边设置围挡。
2. 项目总投资及资金来源：总投资160万元，所需资金为自有资金。

二、项目基本情况

（一）主要参建单位情况：

1. 建设单位：宁波市奉化区尚田城镇建设投资有限公司；
2. 施工图设计单位：自然空间（浙江）规划建筑设计有限公司；
3. 招标控制价编制单位：宁波奉化锦瑞工程咨询有限公司；
4. 招标代理单位：浙江中瑞工程管理有限公司。

（二）施工图设计情况：

1. 工程具体位置：宁波市奉化区尚田街道；
2. 设计规模、设计内容：施工图范围内的道路工程、路灯工程、智能化预埋配管及手孔井等。

三) 招标情况：

1. 招标范围：本项目施工图范围内的施工及保修期内的服务（具体详见图纸及工程量清单）。
2. 招标方式：竞争性磋商。

3. 标段划分：1 个标段。

4. 计划工期：15 日历天。

5. 质量要求：达到国家和行业施工验收规范一次性验收合格标准。

三、编制依据

1. 建设单位提供的施工图、招标控制价编制要求等资料；

2. 《宁波市奉化区人民政府办公室关于印发奉化区政府投资项目管理办法的通知》（奉政办发[2023]3 号）；

3. 《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）；

4. 《浙江省通用安装工程预算定额》（2018 版）；

5. 《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）；

6. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

7. 《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；

8. 《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；

9. 《省建设厅关于调整建筑工程安全文明施工费的通知》（浙建建发[2022]37 号）；

10. 《关于印发宁波市房屋建筑与市政基础设施工程安全生产责任保险费用计取的通知》（市建管[2024]12 号）；

11. 关于颁发浙江省建设工程计价依据（2018 版）的通知》（浙建建[2018]61 号）、《关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知》（浙建建发[2019]92 号）；

12. 《浙江省建设工程工程量清单计价指引》（2013）及省市补充定额和有关文件等。

四、招标控制价编制情况

1. 本工程招标控制价编制范围：施工图范围内的道路工程、路灯工程、智能化预埋配管及手孔井等。

2. 本工程招标控制价编制造价为 971217 元（大写：人民币玖拾柒万壹仟贰佰壹拾柒元）。

五、附件：

1. 工程招标控制价编制说明

2. 工程招标控制价编制书

3. 基本信息表

4. 招标控制价编制要求

尚田街道原街道地块停车场提升改造工程的 招标控制价编制说明

一、招标控制价编制依据

1. 建设单位提供的施工图、招标控制价编制要求等资料；
2. 宁波市奉化区人民政府办公室关于印发奉化区政府投资项目管理办法的通知》（奉政办发[2023]3号）；
3. 《浙江省市政工程预算定额》（2018版）；
4. 《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版）；
5. 《浙江省建设工程计价规则》（2018版）；
6. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
7. 《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；
8. 《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；
9. 《省建设厅关于调整建筑工程安全文明施工费的通知》（浙建建发[2022]37号）；
10. 《关于印发宁波市房屋建筑与市政基础设施工程安全生产责任保险费用计取的通知》（市建管[2024]12号）
11. 关于颁发浙江省建设工程计价依据（2018版）的通知》（浙建建[2018]61号）、《关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知》（浙建建发[2019]92号）；
12. 《浙江省建设工程工程量清单计价指引》（2013）及省市补充定额和有关文件等。

二、编制原则及办法：

1. 工程量：建设单位提供的施工图计算。
2. 取费依据：本工程企业管理费及利润市政工程按道路、排水、河道护岸、水处理构筑物及城市综合管廊、生活垃圾处理工程中值计取，路灯工程按水、电、暖通、消防、智能、自控及通信安装工程中值费率计取，其中规费费率按标准费率的30%计取，安全文明施工基本费按“市区工程”中值计取，冬雨季施工增加费按中值计取，不计行车、行人干扰增加费、二次搬运费、提前竣工增加费、标化工地增加费、优质工程增加费，计取安全生产责任保险费；采用一般计税法计税，税率为9%。
3. 人工信息价：按《宁波建设工程造价信息》（综合版）2025年5月刊计

取。材料信息价：按《宁波建设工程造价信息》（综合版）2025年5月刊奉化区除税价计入，缺项材料按同期宁波市区除税价计入，《宁波建设工程造价信息》（综合版）中未列材料按《浙江造价信息》2025年5月刊除税价计入；无信息价部分结合相关文件并按市场除税价计入。

三. 其他说明

（一）本工程土方开挖按三类土考虑。

（二）本工程招标控制价编制部分参照建设单位的要求计入，具体如下：

1. 本工程名称为尚田街道原街道地块停车场提升改造工程。
2. 本工程余方弃置运距暂按5km考虑，处置费未计。
3. 配电箱元器件品牌按正泰、德力西、环宇高科三选一考虑，路灯品牌按济南三星，四川华体，浙江金缘三选一考虑。
4. 本工程混凝土，水泥砂浆均按商品考虑。
5. 本工程挖掘机，压路机场外运输费按一台次计入。

（三）未尽事宜，详见图纸，以上项目若与实际发生不同，结算时按实调整。

宁波奉化锦瑞工程咨询有限公司

2025年7月3日

单位工程招标控制价费用表

工程名称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程
—市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算公式	费率(%)	金额(元)	备注
1	分部分项工程费	Σ (分部分项工程数量 $\times$ 综合单价)		724769	
1.1	其中：人工费-机械费	Σ 分部分项 (人工费-机械费)		96153	
2	措施项目费			33130	
2.1	施工技术措施项目	Σ (技术措施工程数量 $\times$ 综合单价)		22596	
2.1.1	其中：人工费-机械费	Σ 技措项目 (人工费-机械费)		10030	
2.2	施工组织措施项目	按实际发生项之和进行计算		10533	
2.2.1	其中：安全文明施工基本费			10395	
3	其他项目费	3.1+3.2+3.3+3.4+3.5			
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3			
3.1.1	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计			
3.1.2	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计			
3.1.3	其他暂列金额	按招标文件规定额度列计			
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3			
3.2.1	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计(或计入综合单价)			
3.2.2	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计			
3.2.3	专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计			
3.3	计日工	Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)			
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2			
3.4.1	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)			
3.4.2	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额			
3.5	建筑渣土处置费	按招标文件规定额度列计			
4	规费	计算基数 $\times$ 费率	5.63	5978	
5	税前总造价	1+2+3+4		763876	
6	增值税	计算基数 $\times$ 费率	9	68749	
招标控制价合计		5+6		832625	

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程-市政工程					标段：		第 1 页 共 1 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）				备注	
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费		暂估价
		土方工程				41672.69	6238.21	27348.74			
1	040101001001	挖一般土方	挖三类土方	m3	1506.58	3.31	4986.78	647.83	3359.67		
	1-69	挖掘机挖土不装车三类土		m3	1506.58	3.31	4986.78	647.83	3359.67		
2	040101002001	挖沟槽土方	挖沟槽土方	m3	302.75	10.19	3085.02	1952.74	538.9		
	1-17	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在(m以内)2		m3	60.55	37.73	2284.55	1848.59			
	1-69	挖掘机挖土不装车三类土		m3	242.2	3.31	801.68	104.15	540.11		
3	040103001001	回填方	原土回填	m3	302.75	14.99	4538.22	3009.34	626.69		
	1-116	机械 填土夯实槽、坑		m3	302.75	14.99	4538.22	3009.34	626.69		
4	11040103002001	余方弃置	土方外运5km	m3	1461.17	19.89	29062.67	628.3	22823.48		
	1-94 换	自卸汽车运土方运距1km 以内 实际运距(km):5		m3	1461.17	17.27	25234.41		20354.1		
	1-88	装载机装松散土		m3	1461.17	2.62	3828.27	628.3	2469.38		
		道路工程					299536	24501.63	18197.44		
5	040202011001	碎石	8cm厚碎石层	m2	18000	15.71	282780	20700	15660		
	2-105 换	碎石底层 人机配合厚20 cm 实际厚度(cm):8		m2	18000	15.71	282780	20700	15660		
6	040205006001	标线	停车位油漆划线	m2	1329.5	10.8	14358.6	3204.1	2486.17		
本页小计						338811.29	30142.31	45494.91			

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程-市政工程				标段：		金额（元）				备注
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中		
								人工费	机械费	
	2-297	路面纵向标线 常温型地面标线		m2	1329.5	10.8	14358.6	3204.1	2486.17	
7	040303002001	混凝土基础	安全岛	m3	1.08	482.15	520.72	45.77	10.28	
	3-189 换	混凝土基础混凝土 换为【非泵送商品混凝土C30】		m3	1.08	482.15	520.72	45.77	10.28	
8	041001008001	拆除混凝土结构	拆除道闸	m3	1.08	382.26	412.84	334.48		
	1-397	拆除混凝土障碍物 人工拆除无筋		m3	1.08	382.26	412.84	334.48		
9	040205019001	减速带	减速带	m	11.2	130.7	1463.84	217.28	40.99	
	2-368	减速带(减速带)		m	11.2	130.7	1463.84	217.28	40.99	
		围挡工程					383447.56	32199.68	4013.22	
10	040303002002	混凝土基础	C20混凝土垫层	m3	22.32	553.58	12355.91	2732.19	12.72	
	2-374 换	混凝土基础 换为【非泵送商品混凝土 C20】		m3	22.32	553.58	12355.91	2732.19	12.72	
11	040303002003	混凝土基础	C30混凝土基础	m3	44.85	582.87	26141.72	5490.09	25.56	
	2-374 换	混凝土基础 换为【非泵送商品混凝土C30】		m3	44.85	582.87	26141.72	5490.09	25.56	
12	040303002004	混凝土基础	C20混凝土基础	m3	4.89	553.58	2707.01	598.58	2.79	
本页小计							43602.04	9418.39	92.34	

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程-市政工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）				备注
						综合单价	合价	其中		
								人工费	机械费	
	2-374 换	混凝土基础 换为【非泵送商品混凝土 C20】		m3	4.89	553.58	2707.01	598.58	2.79	
13	04B001	临时围挡	1. 外部钢丝网干挂绿植	m2	1624	55	89320			
	市场除税价	临时围挡		m2	1624	55	89320			
14	010606001001	钢支撑、钢拉条	120mm*120mm*4mm镀锌钢管	t	15.407	5116.86	78835.46	7858.34	1462.12	
	±6-37	住宅钢结构 钢柱 质量3t以内		t	15.407	5116.86	78835.46	7858.34	1462.12	
15	010606001002	钢支撑、钢拉条	50mm*50mm*3mm镀锌钢管	t	23.711	5035.02	119385.36	10971.08	2307.79	
	±6-41	住宅钢结构 钢梁 质量0.5t以内		t	23.711	5035.02	119385.36	10971.08	2307.79	
16	040901001001	现浇构件钢筋	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	3.939	4444.41	17506.53	3456.83	89.34	
	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋		t	3.939	4444.41	17506.53	3456.83	89.34	
17	040901009001	预埋铁件	铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.324	8319.65	2695.57	1092.57	112.9	
	1-279	铁件制作、安装 预埋铁件		t	0.324	8319.65	2695.57	1092.57	112.9	
18	040205012001	隔离护栏	成品镀锌钢管围栏，详见图纸1.03-2	m	300	115	34500			
本页小计							342242.92	23378.82	3972.15	

施工技术措施项目清单与计价表

单位（专业）工程名称：尚田街道原街道地块停车场
提升改造工程-市政工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）				备注
						综合单价	合价	其中		
								人工费	机械费	
		措施项目				22596.12	7723.37	4206.86		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆（挖掘机，压路机）	台·次	1	7843.44	7843.44	1141	3248.66	
	土3010	场外运输费用 压路机		台次	1	3598.94	3598.94	489	1495.85	
	土3001	场外运输费用 履带式挖掘机1m3以内		台次	1	4244.5	4244.5	652	1752.81	
2	041102002001	基础模板	混凝土基础模板	m2	213.82	56.18	12012.41	5632.02	919.43	
	3-190	混凝土基础模板		m2	213.82	56.18	12012.41	5632.02	919.43	
3	041102001001	垫层模板	混凝土基础垫层木模	m2	79.13	34.63	2740.27	950.35	38.77	
	6-1090	混凝土基础垫层木模		m2	79.13	34.63	2740.27	950.35	38.77	
本页小计						22596.12	7723.37	4206.86		
合 计						22596.12	7723.37	4206.86		

单位工程招标控制价费用表

工程名称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程
-路灯工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算公式	费率(%)	金额(元)	备注
1	分部分项工程费	Σ (分部分项工程数量 $\times$ 综合单价)		123385	
1.1	其中：人工费-机械费	Σ 分部分项 (人工费-机械费)		21519	
2	措施项目费			1786	
2.1	施工技术措施项目	Σ (技术措施工程数量 $\times$ 综合单价)			
2.1.1	其中：人工费-机械费	Σ 技措项目 (人工费-机械费)			
2.2	施工组织措施项目	按实际发生项之和进行计算		1786	
2.2.1	其中：安全文明施工基本费			1758	
3	其他项目费	3.1-3.2+3.3-3.4			
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3			
3.1.1	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计			
3.1.2	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计			
3.1.3	其他暂列金额	按招标文件规定额度列计			
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3			
3.2.1	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计(或计入综合单价)			
3.2.2	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计			
3.2.3	专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计			
3.3	计日工	Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)			
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2			
3.4.1	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)			
3.4.2	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率-甲供设备暂估金额			
4	规费	计算基数 $\times$ 费率	9.19	1978	
5	安全文明施工标准提升增加费	计算基数 $\times$ 费率	0		市建管(2021) 64
6	税前总造价	1+2+3+4+5		127148	
7	增值税	计算基数 $\times$ 费率	9	11443	
招标控制价合计		6-7		138592	

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：尚山街道原街道地块停车场提升改造工程-路灯工程				标段：		金额（元）					备注
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		路灯工程					123384.76	22353.84	3080.85		
1	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱AL1（含配电箱基础）	台	3	5788.95	17366.85	2444.19	385.71		
	4-4-13 换	成套配电箱安装 落地式		台	3	4503.39	13510.17	925.68	238.14		
	CB	配电箱基础		个	3	350	1050				
	4-9-49 换	接地极(板)制作与安装 角钢接地极普通土		根	9	107.22	964.98	306.63	100.8		
	4-9-55 换	接地母线敷设 埋地敷设		m	46.755	39.39	1841.68	1211.89	46.76		
2	030411001001	配管	1、名称、材质：镀锌钢 2、规格：SC50 3、配置形式及部位：埋地	m	60	38.37	2302.2	411	65.4		
	4-8-8 换	钢管铺设 直径(mm)≤50		m	60	38.37	2302.2	411	65.4		
3	030411001002	配管	1、名称、材质：镀锌钢 2、规格：SC32 3、配置形式及部位：埋地	m	555.55	29.2	16222.06	3805.52	605.55		
	4-8-8 换	钢管铺设 直径(mm)≤50		m	555.55	29.2	16222.06	3805.52	605.55		
本页小计							35891.11	6660.71	1056.66		

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程-路灯工程						标段：		第 2 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）				备注	
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费		暂估价
4	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-5*10 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：管内/桥架	m	60	49.31	2958.6	123.6	3		
	4-8-88 换	铜芯电力电缆敷设 电缆（截面mm2以下）35~10mm2及以下三芯及以上铜芯电力电缆敷设		m	60	49.31	2958.6	123.6	3		
5	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-3*6 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：管内/桥架	m	576.94	18.23	10517.62	1188.5	28.85		
	4-8-88 换	铜芯电力电缆敷设 电缆（截面mm2以下）35~10mm2及以下三芯及以上铜芯电力电缆敷设		m	576.94	18.23	10517.62	1188.5	28.85		
6	030408006001	电力电缆头	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头（1kV以下截面mm2以下）35~10mm2及以下三芯及以上铝芯电力电缆头安装 25mm2及以下，铜芯，三芯及以上	个	8	37.23	297.84	111.6			
本页小计							13774.06	1423.7	31.85		

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：尚田街道原街道地块停车场提升改造工程-路灯工程					标段：		第 3 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）				备注
						综合单价	合价	其中		
								人工费	机械费	
	4-8-99 换	户内工包式电力电缆头制作、安装：上包终端头（1kV以下截面mm2以下）35~10mm2及以下三芯及以上铝芯电力电缆头安装：25mm2及以下，铜芯，三芯及以上。		个	8	37.23	297.84	111.6		
7	030412007001	一般路灯	1、名称：庭院灯(220V,1*30W,H=3.5m,光源:LED,含立杆,砼基础、模板、接地)	套	19	1423.36	27043.84	2727.45	983.06	
	4-13-266 换	庭院路灯（杆灯）≤5m		套	19	1244.26	23640.94	1269.77	690.27	
	市1-279 换	铁件制预埋铁件		t	0.019	8485.04	161.22	64.07	6.62	
	4-9-50 换	接地极(板)制作与安装角钢接地极单上		根	19	66.79	1269.01	715.35	212.8	
	市2-374	混凝土基础		m3	1.824	573.05	1045.24	223.28	1.04	
	市2-375	混凝土基础 模板		m2	18.24	50.85	927.5	454.91	72.41	
8	040807003001	接地装置调试	1、名称：供电系统，接地装置调试 路灯杆接地测试一柱、一独立接地、一测试	组	19	29.44	559.36	334.4	77.71	
本页小计						27603.2	3061.85	1060.77		

基本信息表

赋码日期：2025-06-24

项目基本信息							
项目代码		2506-330213-04-01-978332					
项目名称		尚田街道原街道地块停车场提升改造工程					
项目类型		备案类（内资项目）					
主项目名称		无					
项目属地		奉化区		审批机关		宁波市奉化区发展和改革局	
项目建设地点		浙江省:宁波市_奉化区		项目详细建设地点		尚田街道镇西路12号	
项目类别		基本建设项目		项目所属行业		城建	
国标行业		水利、环境和公共设施管理业 - 公共设施管理业 - 市政设施管理 - 市政设施管理		产业结构调整指导目录		城市公共交通：城市公共交通建设，城市道路及智能交通体系建设，城市交通管制系统技术开发及设备制造，城市轨道交通新线建设，既有停车设施改造，停车楼、地下停车场、机械式立体停车库等集约化的停车设施建设，停车场配建电动车充电设施	
建设性质		新建		项目属性		国有控股	
建设规模及内容（生产能力）		1.8万平方米碎石找平，划线508个停车位，设置道闸、监控、路灯，周边设置围挡。					
拟开工时间		2025-06		拟建成时间		2025-08	
总投资（万元）							
合计	固定资产投资					建设期利息	铺底流动资金
	土建工程	设备购置费	安装工程费	工程建设其他费用	预备费		
160	118	0	18	24	0	0	0
资金来源（万元）							
合计	财政性资金		自有资金（非财政性资金）			银行贷款	其他
160	0		160			0	0
总用地面积（亩）		27					
是否包含新增建设用地		否					
总建筑面积（平方米）		0.0		其中:地上建筑面积（平方米）		0.0	
新增建筑面积（平方米）		0.0					
土地获取方式							
土地是否带设计方案		否		是否完成区域评估		否	

意向用电时间		意向用电容量	
意向用水时间		用水类别	
意向用气时间		用气流量	
用气气压		最高日用水量需求	
意向用网运营商			
是否同意将项目信息 共享给水电气等市政公用 部门	否		
是否为浙商回归项目	否	是否为央企合作项目	否
项目共享码	L1zO		

项目单位基本信息

单位名称	宁波市奉化区尚田城镇建设投资有限公司		
项目单位登记注册类型	国有	证照类型	统一社会信用代码
统一社会信用代码	913302836913965927	成立日期	2009-09
项目单位控股情况	国有控股	是否为该项目的控股单位	是
单位地址	浙江省宁波市奉化区尚田街道镇西路12号（自主申报）		
注册资金（万元）	1000.000000	币种	人民币元
主要经营范围	城镇建设项目投资、实业投资、房地产开发；建筑材料批发、零售；室内外装潢施工。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）		
文书送达地址:	浙江省宁波市奉化区尚田街道镇西路12号（自主申报）		
法人代表姓名	蒋斌		
项目负责人姓名	蒋斌	项目负责人职务	法人
项目负责人手机号	18058256662	项目负责人邮箱	405496057@qq.com
联系人姓名	蒋斌	联系人手机号	18058256662
联系人邮箱	405496057@qq.com		



固 定 资 产 投 资 项 目

2506-330213-04-01-978332

尚田街道原街道地块停车场提升改造工程

招标控制价编制要求

1. 本工程名称为尚田街道原街道地块停车场提升改造工程；
2. 本工程余方弃置运距暂按 5km 考虑，不计处置费；
3. 本工程混凝土，水泥砂浆均按商品考虑；
4. 本工程挖掘机，压路机场外运输费按一台次计入。

宁波市奉化区尚田城镇建设投资有限公司

2025 年 7 月 1 日

尚田街道原街道地块停车场提升改造工程 设计答疑

1、本工程停车位油漆划线宽度未知，请设计明确。

回复：划线宽度 15cm。

2、本工程停车位是否需要车档，请设计明确。

回复：不需要车档。

3、本工程图号 L03-2 管道开挖路面修复深度和宽度未知，请设计明确。

回复：开挖深度为 70cm，宽度为 50cm。

4、本工程图号 L02 路面做法为 8cm 碎石路面，图号 L03-2 路面修复做法为 15cm 厚 C25 混凝土面层，请设计明确

回复：路面修复按 8cm 碎石路面执行。

5、本工程路面需要清表，清表厚度未知，请设计明确。

回复：路面清表厚度按 8cm 考虑，结算按实调整。

自然空间（浙江）规划建筑设计院有限公司





营业执照

统一社会信用代码

91330283MADW8MLM74 (1/1)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



名称 宁波奉化锦瑞工程咨询有限公司

类型 有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人 翁方珍

经营范围 一般项目：工程造价咨询业务；水利相关咨询服务；社会稳定风险评估；采购代理服务；政府采购代理服务；招投标代理服务；社会经济咨询服务；财务咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；建筑信息模型技术开发、技术咨询、技术服务；工程管理服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；专业设计服务；计量技术服务；标准化服务；软件开发；安全咨询服务；环境保护监测；信息系统集成服务；节能管理服务；规划设计管理；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。
许可项目：建设工程监理；建设工程设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

注册资本 伍拾万整

成立日期 2024年07月30日

住所 浙江省宁波市奉化区尚田街道甬临线西3号
F0006幢五楼

登记机关

2024



国家企业信用信息公示系统网址：

国家市场监督管理总局监制